様式第３号（第５条関係）

設備機器使用申請書
　　令和　　　年　　　月　　　日

島根県産業技術センター所長　様
	申請者
	〒
＜ここに住所を記載してください。＞

	（ここに事業所及び代表者の氏名（個人の場合は氏名）を記載してください。）

	電話番号
	＜ここに電話番号を記載してください。＞

下記のとおり島根県産業技術センターの設備機器を使用したいので申請します。
記
	[bookmark: _GoBack]※整理番号
	第　　　　　　　号

	使用する
装置
	名称
	使用期間

	　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	使用の目的
及び内容

	使用責任者
	住所　〒
氏名
電話番号（　　　　　）　　　　　－

	使用人員
	人

	県内の事務所又は事業所
	所在地〒
名　称
電話番号（　　　　　）　　　　　－

※使用料の算定

	　　　　　　　　　円　×　　　　　　　　　時間　＝　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　円　×　　　　　　　　　時間　＝　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　円　×　　　　　　　　　時間　＝　　　　　　　　　　　　円
　                円　×　　　　　　　　　時間　＝　　　　　　　　　　　　円

	準備料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設備機器の使用方法に係る指導料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　円

	· 条例第3
条第3項により付する条件

（注）１．「県内の事務所又は事業所」欄は、県外の申請者が、県内に事務所又は事業所を有する場合に記入してください。
２．※印欄は、記入しないで下さい。

様式第1号（第3条関係）